PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                               № ______
поселок Гирей

О внесении изменений в постановление

администрации Гирейского городского поселения
Гулькевичского района от 7 июля 2022 г. № 79

«Об утверждении Инструкции

о порядке рассмотрения обращений граждан в

администрации Гирейского городского поселения
Гулькевичского района»
В соответствии с федеральными законами от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ           «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,                  от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Краснодарского края от 28 июня 2007 г. № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить изменения в приложение к постановлению администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 7 июля 2022 г.           № 79 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и обеспечить его размещение на сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Гирейского городского поселения
Гулькевичского района                                                                     Р.А. Алексеенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района
от _______________ № ______
«О внесении изменений в постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 7 июля 2022 г. № 79

«Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации Гирейского городского поселения

Гулькевичского района»